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 Regio Cup der Jugend  
 

Juniorinnen und Junioren F / E und D  

Olympia Eissportzentrum Innsbruck 

Olympiaworld 

 

Innsbruck, 10. Dezember 2016 

 

 

 

 



Wettkampfprotokoll 

 

Veranstalter: Tiroler Eislaufverband 

 

Ausrichter: Union Speed Skating Club Innsbruck 

Gesamtleitung: Werner Jäger 

Schiedsrichter: Peter Hager 

Schiedsrichter Ass: Brigitte Feichtner 

Starter: Gerhard Feichtner 

Starter-Ass.: Andreas Rosner 

Zielrichter: Martin Gschwentner 

Zeitnehmer: Josef Loss 

 Herbert Schinnerl 

 Werner Unterfrauner 

Zeitnehmer manuell: Roswitha Laimgruber 
 Christian Holzäpfel 
 Alexandra Brunner 
 Herr Brugger 
 
Rundenzähler: Martin Gschwentner 

Startvorbereiter: Britta Odor 

 Doris Mahmoud 

 

Wechselrichter: Maximilian Odor 

 Martina Hager 

Kurvenrichter: Anela Turanovic 

 Roland Kreyer  

 Anna Oberheinricher 

 

Wettkampfbüro/ Protokoll: Alexandra Schinnerl 



Teilnehmende Vereine 

 

DEC Deutscher Eissportclub Inzell Frillensee e.V. GER 

ERO Eis- und Rollsport Club Ottobrunn e.V. GER 

MEV Münchener Eislauf-Verein von 1883 e.V. GER 

EVW Eislauf Verein Wörthersee GER 

MNV Marathon- und Natureislaufverein Weißensee AUT 

SCI Speedskating Club Innsbruck AUT 

SCW SC Lattella Wörgl AUT 

REC Roll- und Eisschnelllaufclub Innsbruck AUT 

USC Union Speed Skating Club Innsbruck AUT 

 

 



NameSt. No. ClubCategory

Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

DEC - Deutscher Eisschnellauf-Club 'Frillensee' Inzell DEC

33 FERNSEBNER,  Emma   LADIES LD1

34 KELLER,  Yuki  LD1

35 JAKSEVIC,  Andelka  LD1

36 JASCH,  Maira  LD1

37 KRAUS,  Isabel  LD1

38 MAYERHOFER,  Leonie  LD2

39 MAYERHOFER,  Nina  LD2

40 PATZ,  Louisa  LD2

41 LETTEBOER,  Annika  LD2

42 FERCHICHI,  Sara  LE1

43 STEYERER,  Maria  LE1

44 RAZENBERG,  Marielle  LE1

45 SCHRÖCKER,  Melanie  LE1

46 TILLMANNS,  Luisa  LE1

47 LETTEBOER,  Stina  LE2

48 GEUTNER,  Julia  LE2

49 PATZ,  Sophie  LE2

50 KERN,  Magdalena  LE2

51 WIESER,  Katharina  LE2

52 KÄUFLER,  Elisabeth  LF1-7

53 HOPF,  Emilia  LF1-7

54 SCHMUCK,  Magdalena  LF1-7

55 TILLMANNS,  Lia  LF1-7

56 WITTLINGER,  Charlotte  LF1-8

57 SCHMUCK,  Carolin  LF2

58 SPIEGEL,  Elisa  LF2

59 LETTEBOER,  Lotta  LF2

27Amount of Skaters: 

1 EMMER,  Fabian   MEN MD1

2 MEINDL,  Andreas  MD1

3 MEINDL,  Dominik  MD1

4 MAYERHOFER,  Dominik  MD2

5 SCHMAUS,  Thomas  MD2

6 PATZ,  Max  ME1

7 KELLER,  Jonathan  MF2

8 HUBER,  Leo  MF2

9 WRONA,  Fabian  MF2

9Amount of Skaters: 

36Amount of Skaters    DEC : 

ECV - ECV ECV

91 DIWISCH,  Mauro   MEN M

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    ECV : 

ERO - Eis- und Rollsport Club Ottobrunn ERO

60 MARSCHNER,  Elena   LADIES LD1

61 FÜSSL,  Katja  LD1

Page: 1
time4race ® - Licence for: Austrian Speed Skating Association, ASSAPrinting Time: 14:18:36

Printing Date: 10.12.2016



NameSt. No. ClubCategory

Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

62 ROTHENFUSSER,  Sabine   LADIES LD1

63 VÖLKER,  Ashley  LD1

64 SIEGERT,  Franziska  LD1

65 KAUER,  Linn  LD2

66 BRERO,  Lucia  LE2

7Amount of Skaters: 

10 POTRYKUS,  Julius   MEN MD1

11 ANGERMEIER,  Christopher  MD2

2Amount of Skaters: 

9Amount of Skaters    ERO : 

MEV - Münchner Eislauf-Verein von 1853 e.V. MEV

68 ENTHOLZER,  Lisa   LADIES LD1

69 OQUIEKA,  Anastasia  LD2

71 SCUROVA,  Dominika  LF2

84 HUDAKOVA,  Sarah  LE1

4Amount of Skaters: 

12 ROTTER,  Georg   MEN MD2

13 DJOSSOU,  Jeremie-David  ME1

14 STEGER,  David  ME2

15 SANTANA,  Martin  ME2

16 SANDER,  Leonhard  ME2

17 SANDER,  Lorenz  MF1-8

18 SCHREIEGG,  Gabriel  MF2

70 BARBIERI,  Paula  LE2

8Amount of Skaters: 

12Amount of Skaters    MEV : 

MNV - Maraton Natureis Verein MNV

90 FEICHTER,  Elias   MEN M

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    MNV : 

REC - ASVÖ Roll- und Eisschnellaufclub Innsbruck REC

72 MARTINER,  Lara   LADIES LF2

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    REC : 

SCI - Skating Club Innsbruck SCI

25 BRUNNER,  Valentin   MEN MD2

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    SCI : 

SCL - SC-Lattela Wörgl SCL

75 HAUPT,  Sarah   LADIES LE1

78 MATKOVIC,  Ivona  LF2

2Amount of Skaters: 

26 FARTHOFER,  Alexander   MEN MD1

27 PLANK,  Moritz  MD2

2Amount of Skaters: 

4Amount of Skaters    SCL : 

USC - Union Speedskating Club Innsbruck USC

79 ROSNER,  Jeannine   LADIES LE1
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NameSt. No. ClubCategory

Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

80 KREYER,  Laura   LADIES LF1-7

81 BRUGGER,  Marie  LF1-8

82 BRUGGER,  Rabea  LF1-8

83 ROSNER,  Sarah  LF2

5Amount of Skaters: 

28 WALDER,  Arian   MEN ME1

29 DICESARE,  Matteo  ME2

31 MAHMOUD,  Masin  MF2

32 GASTEIGER,  Lukas  MF2

92 NOCKER,  Adrian  M

5Amount of Skaters: 

10Amount of Skaters    USC : 
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 100 m Junior Ladies AK07

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

16,17 I53 80,8501 HOPF Emilia DEC 2  

17,75 I80 88,7502 7,900KREYER Laura USC 1  

18,19 O55 90,9503 10,100TILLMANNS Lia DEC 1  

Referee:Begin: 09:30 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Junior Ladies AK08

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

17,80 I81 89,0001 BRUGGER Marie USC 2  

18,42 O82 92,1002 3,100BRUGGER Rabea USC 2  

DNSI56 WITTLINGER Charlotte DEC 1

Referee:Begin: 09:31 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Junior Ladies AK09

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

14,04 O78 70,2001 MATKOVIC Ivona SCL 3  

14,09 I83 70,4502 0,250ROSNER Sarah USC 4  

14,35 O71 71,7503 1,550SCUROVA Dominika MEV 4  

15,06 I59 75,3004 5,100LETTEBOER Lotta DEC 3  

16,73 I72 83,6505 13,450MARTINER Lara REC 1  

DNSO56 WITTLINGER Charlotte DEC 1

DNSO58 SPIEGEL Elisa DEC 2

DNSI52 KÄUFLER Elisabeth DEC 2

Referee:Begin: 09:33 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Junior Men AK08

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

15,98 O17 79,9001 SANDER Lorenz MEV 1  

Referee:Begin: 09:38 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Junior Men AK09

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

14,18 O8 70,9001 HUBER Leo DEC 3  

14,51 O9 72,5502 1,650WRONA Fabian DEC 1  

14,98 I32 74,9003 4,000GASTEIGER Lukas USC 3  

15,26 O31 76,3004 5,400MAHMOUD Masin USC 2  

15,30 I7 76,5005 5,600KELLER Jonathan DEC 1  

16,06 I18 80,3006 9,400SCHREIEGG Gabriel MEV 2  

Referee:Begin: 09:39 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 500 m Junior Ladies AK12

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

48,58 O36 48,5801 JASCH Maira DEC 5  

50,41 I63 50,4102 1,830VÖLKER Ashley ERO 5  

52,32 O62 52,3203 3,740ROTHENFUSSER Sabine ERO 4  

53,36 I61 53,3604 4,780FÜSSL Katja ERO 4  

54,51 O37 54,5105 5,930KRAUS Isabel DEC 3  

55,64 I34 55,6406 7,060KELLER Yuki DEC 3  

57,70 I60 57,7007 9,120MARSCHNER Elena ERO 2  

 1:00,49 O35 60,4908 11,910JAKSEVIC Andelka DEC 1  

 1:02,93 O64 62,9309 14,350SIEGERT Franziska ERO 2  

DNSI68 ENTHOLZER Lisa MEV 1

Referee:Begin: 09:42 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Ladies AK13

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

48,40 O41 48,4001 LETTEBOER Annika DEC 3  

49,70 O38 49,7002 1,300MAYERHOFER Leonie DEC 2  

51,33 I39 51,3303 2,930MAYERHOFER Nina DEC 3  

55,96 O69 55,9604 7,560OQUIEKA Anastasia MEV 1  

59,48 I65 59,4805 11,080KAUER Linn ERO 1  

DNSI40 PATZ Louisa DEC 2

Referee:Begin: 09:52 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Men AK12

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

54,96 O1 54,9601 EMMER Fabian DEC 3  

56,34 I26 56,3402 1,380FARTHOFER Alexander SCL 3  

56,40 O2 56,4003 1,440MEINDL Andreas DEC 2  

56,62 I10 56,6204 1,660POTRYKUS Julius ERO 2  

DNSI3 MEINDL Dominik DEC 1

Referee:Begin: 09:58 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Men AK13

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

43,31 I5 43,3101 SCHMAUS Thomas DEC 3  

50,21 O4 50,2102 6,900MAYERHOFER Dominik DEC 3  

50,22 I25 50,2203 6,910BRUNNER Valentin SCI 2  

53,00 O12 53,0004 9,690ROTTER Georg MEV 2  

53,18 O27 53,1805 9,870PLANK Moritz SCL 1  

57,62 I11 57,6206 14,310ANGERMEIER Christopher ERO 1  

Referee:Begin: 10:04 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 500 m Rahmenbewerb

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

49,50 I92 49,5001 NOCKER Adrian USC 2  

51,63 MTO90 51,6302 2,130FEICHTER Elias MNV 2  

DQI91 DIWISCH Mauro ECV 1

Referee:Begin: 10:10 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Ladies AK10

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

34,45 I79 57,4161 ROSNER Jeannine USC 3  

36,83 O44 61,3832 3,967RAZENBERG Marielle DEC 3  

39,59 I84 65,9833 8,567HUDAKOVA Sarah MEV 4  

40,44 I43 67,4004 9,984STEYERER Maria DEC 2  

41,28 I42 68,8005 11,384FERCHICHI Sara DEC 1  

41,58 O46 69,3006 11,884TILLMANNS Luisa DEC 2  

43,57 O75 72,6167 15,200HAUPT Sarah SCL 1  

44,16 O45 73,6008 16,184SCHRÖCKER Melanie DEC 4  

Referee:Begin: 10:16 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Ladies AK11

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

32,41 O47 54,0161 LETTEBOER Stina DEC 4  

32,52 I49 54,2002 0,184PATZ Sophie DEC 4  

32,94 O66 54,9003 0,884BRERO Lucia ERO 3  

33,28 I48 55,4664 1,450GEUTNER Julia DEC 3  

37,66 I70 62,7665 8,750BARBIERI Paula MEV 1  

41,23 O50 68,7166 14,700KERN Magdalena DEC 2  

42,63 I51 71,0507 17,034WIESER Katharina DEC 2  

Referee:Begin: 10:22 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Men AK10

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

34,44 I6 57,4001 PATZ Max DEC 2  

36,44 O13 60,7332 3,333DJOSSOU Jeremie-David MEV 2  

38,54 I28 64,2333 6,833WALDER Arian USC 1  

Referee:Begin: 10:29 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 300 m Junior Men AK11

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

37,45 O16 62,4161 SANDER Leonhard MEV 2  

39,87 I14 66,4502 4,034STEGER David MEV 1  

49,52 O29 82,5333 20,117DICESARE Matteo USC 1  

DNSI15 SANTANA Martin MEV 2

Referee:Begin: 10:33 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Ladies AK07

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

45,18 I53 75,3001 HOPF Emilia DEC 2  

49,80 I55 83,0002 7,700TILLMANNS Lia DEC 1  

51,28 O80 85,4663 10,166KREYER Laura USC 1  

Referee:Begin: 10:55 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Ladies AK08

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

47,78 I81 79,6331 BRUGGER Marie USC 1  

51,88 O82 86,4662 6,833BRUGGER Rabea USC 2  

DNSI56 WITTLINGER Charlotte DEC 2

Referee:Begin: 10:57 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Ladies AK09

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

36,55 I78 60,9161 MATKOVIC Ivona SCL 3  

38,27 O71 63,7832 2,867SCUROVA Dominika MEV 4  

40,10 O83 66,8333 5,917ROSNER Sarah USC 3  

40,87 I59 68,1164 7,200LETTEBOER Lotta DEC 4  

46,29 I72 77,1505 16,234MARTINER Lara REC 1  

DNSI58 SPIEGEL Elisa DEC 2

DNSO52 KÄUFLER Elisabeth DEC 2

Referee:Begin: 11:01 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior Men AK08

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

44,32 I17 73,8661 SANDER Lorenz MEV 1  

Referee:Begin: 11:08 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Page: 4

time4race ® - Licence for: Austrian Speed Skating Association, ASSAPrinting Time: 14:16:15

Printing Date: 10.12.2016



Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 300 m Junior Men AK09

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

38,66 I9 64,4331 WRONA Fabian DEC 2  

39,07 O8 65,1162 0,683HUBER Leo DEC 2  

41,38 I31 68,9663 4,533MAHMOUD Masin USC 3  

42,38 O18 70,6334 6,200SCHREIEGG Gabriel MEV 1  

43,32 I7 72,2005 7,767KELLER Jonathan DEC 1  

48,10 O32 80,1666 15,733GASTEIGER Lukas USC 3  

Referee:Begin: 11:10 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Junior Ladies AK12

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:39,63 I36 49,8151 JASCH Maira DEC 5  

 1:45,17 O63 52,5852 2,770VÖLKER Ashley ERO 4  

 1:46,75 O61 53,3753 3,560FÜSSL Katja ERO 3  

 1:49,48 O62 54,7404 4,925ROTHENFUSSER Sabine ERO 5  

 1:54,32 I37 57,1605 7,345KRAUS Isabel DEC 3  

 2:02,18 O60 61,0906 11,275MARSCHNER Elena ERO 1  

 2:02,59 I34 61,2957 11,480KELLER Yuki DEC 4  

 2:12,96 O64 66,4808 16,665SIEGERT Franziska ERO 2  

 2:16,65 I35 68,3259 18,510JAKSEVIC Andelka DEC 1  

DNSI68 ENTHOLZER Lisa MEV 2

Referee:Begin: 11:16 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Junior Ladies AK13

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:40,14 I41 50,0701 LETTEBOER Annika DEC 3  

 1:45,47 O38 52,7352 2,665MAYERHOFER Leonie DEC 2  

 1:45,62 O39 52,8103 2,740MAYERHOFER Nina DEC 3  

 1:56,67 I69 58,3354 8,265OQUIEKA Anastasia MEV 1  

 2:09,11 I65 64,5555 14,485KAUER Linn ERO 2  

DNSO40 PATZ Louisa DEC 1

Referee:Begin: 11:31 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Junior Men AK12

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:53,05 O1 56,5251 EMMER Fabian DEC 3  

 1:54,21 I26 57,1052 0,580FARTHOFER Alexander SCL 3  

 1:56,51 I2 58,2553 1,730MEINDL Andreas DEC 2  

 1:58,62 O10 59,3104 2,785POTRYKUS Julius ERO 2  

DNSI3 MEINDL Dominik DEC 1

Referee:Begin: 11:40 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 1000 m Junior Men AK13

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:30,28 I5 45,1401 SCHMAUS Thomas DEC 3  

 1:44,94 O4 52,4702 7,330MAYERHOFER Dominik DEC 2  

 1:45,82 I25 52,9103 7,770BRUNNER Valentin SCI 2  

 1:50,00 I27 55,0004 9,860PLANK Moritz SCL 1  

 1:51,91 O12 55,9555 10,815ROTTER Georg MEV 1  

 2:07,90 O11 63,9506 18,810ANGERMEIER Christopher ERO 3  

Referee:Begin: 11:49 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Rahmenbewerb

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:43,53 I92 51,7651 NOCKER Adrian USC 2  

 1:47,04 O91 53,5202 1,755DIWISCH Mauro ECV 2  

DQI90 FEICHTER Elias MNV 1

Referee:Begin: 11:58 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Ladies AK10

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

57,88 I79 57,8801 ROSNER Jeannine USC 3  

 1:03,86 I84 63,8602 5,980HUDAKOVA Sarah MEV 4  

 1:08,74 O43 68,7403 10,860STEYERER Maria DEC 4  

 1:11,50 O44 71,5004 13,620RAZENBERG Marielle DEC 3  

 1:13,89 O75 73,8905 16,010HAUPT Sarah SCL 2  

 1:14,92 I45 74,9206 17,040SCHRÖCKER Melanie DEC 2  

 1:16,84 I46 76,8407 18,960TILLMANNS Luisa DEC 1  

 1:18,11 O42 78,1108 20,230FERCHICHI Sara DEC 1  

Referee:Begin: 12:04 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Ladies AK11

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

53,21 O49 53,2101 PATZ Sophie DEC 3  

53,65 I47 53,6502 0,440LETTEBOER Stina DEC 4  

54,19 I48 54,1903 0,980GEUTNER Julia DEC 3  

56,01 O66 56,0104 2,800BRERO Lucia ERO 4  

 1:02,46 O70 62,4605 9,250BARBIERI Paula MEV 2  

 1:10,30 I50 70,3007 17,090KERN Magdalena DEC 2  

 1:12,28 I51 72,2808 19,070WIESER Katharina DEC 1  

Referee:Begin: 12:10 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Final Results - 500 m Junior Men AK10

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

58,23 I6 58,2301 PATZ Max DEC 1  

 1:03,37 O13 63,3702 5,140DJOSSOU Jeremie-David MEV 2  

 1:05,56 I28 65,5603 7,330WALDER Arian USC 2  

Referee:Begin: 12:18 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior Men AK11

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O WCClub

 1:00,17 O16 60,1701 SANDER Leonhard MEV 2  

 1:05,36 O14 65,3602 5,190STEGER David MEV 1  

 1:28,19 I29 88,1903 28,020DICESARE Matteo USC 1  

Referee:Begin: 12:22 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies AK 13

Points Diff.500 M 1000 M

 1:40,14 98,4701 41 LETTEBOER Annika DEC 48,40 (1) (1)

 1:45,47 102,435 3,9652 38 MAYERHOFER Leonie DEC 49,70 (2) (2)

 1:45,62 104,140 5,6703 39 MAYERHOFER Nina DEC 51,33 (3) (3)

 1:56,67 114,295 15,8254 69 OQUIEKA Anastasia MEV 55,96 (4) (4)

 2:09,11 124,035 25,5655 65 KAUER Linn ERO 59,48 (5) (5)

Ranking after 2 DistanceLadies AK 12

Points Diff.500 M 1000 M

 1:39,63 98,3951 36 JASCH Maira DEC 48,58 (1) (1)

 1:45,17 102,995 4,6002 63 VÖLKER Ashley ERO 50,41 (2) (2)

 1:46,75 106,735 8,3403 61 FÜSSL Katja ERO 53,36 (4) (3)

 1:49,48 107,060 8,6654 62 ROTHENFUSSER Sabine ERO 52,32 (3) (4)

 1:54,32 111,670 13,2755 37 KRAUS Isabel DEC 54,51 (5) (5)

 2:02,59 116,935 18,5406 34 KELLER Yuki DEC 55,64 (6) (7)

 2:02,18 118,790 20,3957 60 MARSCHNER Elena ERO 57,70 (7) (6)

 2:16,65 128,815 30,4208 35 JAKSEVIC Andelka DEC  1:00,49 (8) (9)

 2:12,96 129,410 31,0159 64 SIEGERT Franziska ERO  1:02,93 (9) (8)

Ranking after 2 DistanceLadies AK 10

Points Diff.300 M 500 M

57,88 115,2961 79 ROSNER Jeannine USC 34,45 (1) (1)

 1:03,86 129,843 14,5472 84 HUDAKOVA Sarah MEV 39,59 (3) (2)

 1:11,50 132,883 17,5873 44 RAZENBERG Marielle DEC 36,83 (2) (4)

 1:08,74 136,140 20,8444 43 STEYERER Maria DEC 40,44 (4) (3)

 1:16,84 146,140 30,8445 46 TILLMANNS Luisa DEC 41,58 (6) (7)

 1:13,89 146,506 31,2106 75 HAUPT Sarah SCL 43,57 (7) (5)

 1:18,11 146,910 31,6147 42 FERCHICHI Sara DEC 41,28 (5) (8)

 1:14,92 148,520 33,2248 45 SCHRÖCKER Melanie DEC 44,16 (8) (6)

Ranking after 2 DistanceLadies AK 11

Points Diff.300 M 500 M

53,21 107,4101 49 PATZ Sophie DEC 32,52 (2) (1)

53,65 107,666 0,2562 47 LETTEBOER Stina DEC 32,41 (1) (2)

54,19 109,656 2,2463 48 GEUTNER Julia DEC 33,28 (4) (3)

56,01 110,910 3,5004 66 BRERO Lucia ERO 32,94 (3) (4)

 1:02,46 125,226 17,8165 70 BARBIERI Paula MEV 37,66 (5) (5)

 1:10,30 139,016 31,6066 50 KERN Magdalena DEC 41,23 (6) (7)

 1:12,28 143,330 35,9207 51 WIESER Katharina DEC 42,63 (7) (8)

Ranking after 2 DistanceLadies AK 07

Points Diff.100 M 300 M

45,18 156,1501 53 HOPF Emilia DEC 16,17 (1) (1)

49,80 173,950 17,8002 55 TILLMANNS Lia DEC 18,19 (3) (2)

51,28 174,216 18,0663 80 KREYER Laura USC 17,75 (2) (3)
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies AK 08

Points Diff.100 M 300 M

47,78 168,6331 81 BRUGGER Marie USC 17,80 (1) (1)

51,88 178,566 9,9332 82 BRUGGER Rabea USC 18,42 (2) (2)

Ranking after 2 DistanceLadies AK 09

Points Diff.100 M 300 M

36,55 131,1161 78 MATKOVIC Ivona SCL 14,04 (1) (1)

38,27 135,533 4,4172 71 SCUROVA Dominika MEV 14,35 (3) (2)

40,10 137,283 6,1673 83 ROSNER Sarah USC 14,09 (2) (3)

40,87 143,416 12,3004 59 LETTEBOER Lotta DEC 15,06 (4) (4)

46,29 160,800 29,6845 72 MARTINER Lara REC 16,73 (5) (5)

Ranking after 2 DistanceMen AK 12

Points Diff.500 M 1000 M

 1:53,05 111,4851 1 EMMER Fabian DEC 54,96 (1) (1)

 1:54,21 113,445 1,9602 26 FARTHOFER Alexander SCL 56,34 (2) (2)

 1:56,51 114,655 3,1703 2 MEINDL Andreas DEC 56,40 (3) (3)

 1:58,62 115,930 4,4454 10 POTRYKUS Julius ERO 56,62 (4) (4)

Ranking after 2 DistanceMen AK 13

Points Diff.500 M 1000 M

 1:30,28 88,4501 5 SCHMAUS Thomas DEC 43,31 (1) (1)

 1:44,94 102,680 14,2302 4 MAYERHOFER Dominik DEC 50,21 (2) (2)

 1:45,82 103,130 14,6803 25 BRUNNER Valentin SCI 50,22 (3) (3)

 1:50,00 108,180 19,7304 27 PLANK Moritz SCL 53,18 (5) (4)

 1:51,91 108,955 20,5055 12 ROTTER Georg MEV 53,00 (4) (5)

 2:07,90 121,570 33,1206 11 ANGERMEIER Christopher ERO 57,62 (6) (6)

Ranking after 2 DistanceMen AK 10

Points Diff.300 M 500 M

58,23 115,6301 6 PATZ Max DEC 34,44 (1) (1)

 1:03,37 124,103 8,4732 13 DJOSSOU Jeremie-David MEV 36,44 (2) (2)

 1:05,56 129,793 14,1633 28 WALDER Arian USC 38,54 (3) (3)

Ranking after 2 DistanceMen AK 11

Points Diff.300 M 500 M

 1:00,17 122,5861 16 SANDER Leonhard MEV 37,45 (1) (1)

 1:05,36 131,810 9,2242 14 STEGER David MEV 39,87 (2) (2)

 1:28,19 170,723 48,1373 29 DICESARE Matteo USC 49,52 (3) (3)
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Austrian Speed Skating Association
400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceMen AK 08

Points Diff.100 M 300 M

44,32 153,7661 17 SANDER Lorenz MEV 15,98 (1) (1)

Ranking after 2 DistanceMen AK 09

Points Diff.100 M 300 M

39,07 136,0161 8 HUBER Leo DEC 14,18 (1) (2)

38,66 136,983 0,9672 9 WRONA Fabian DEC 14,51 (2) (1)

41,38 145,266 9,2503 31 MAHMOUD Masin USC 15,26 (4) (3)

43,32 148,700 12,6844 7 KELLER Jonathan DEC 15,30 (5) (5)

42,38 150,933 14,9175 18 SCHREIEGG Gabriel MEV 16,06 (6) (4)

48,10 155,066 19,0506 32 GASTEIGER Lukas USC 14,98 (3) (6)
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Competition Result

Seite 1 von Seiten 2
Austrian Speed Skating Association

400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Distance : M 1 Runde Ladies AK 7 - 9

Rang No Name PointsTime

.Day1

58,20 781 MATKOVIC Ivona SCL

59,96 712 SCUROVA Dominika MEV

 1:04,66 833 ROSNER Sarah USC

 1:11,36 594 LETTEBOER Lotta DEC

 1:15,55 535 HOPF Emilia DEC

 1:20,43 816 BRUGGER Marie USC

 1:20,93 557 TILLMANNS Lia DEC

 1:21,95 808 KREYER Laura USC

 1:23,87 829 BRUGGER Rabea USC

Distance : M 1 Runde Men AK 7 - 9

Rang No Name PointsTime

.Day1

 1:02,93 91 WRONA Fabian DEC

 1:04,02 312 MAHMOUD Masin USC

 1:04,79 83 HUBER Leo DEC

 1:06,31 324 GASTEIGER Lukas USC

 1:07,31 75 KELLER Jonathan DEC

 1:07,44 186 SCHREIEGG Gabriel MEV

 1:11,13 177 SANDER Lorenz MEV

Distance : M 3 Runden Ladies AK 12 - 13

Rang No Name PointsTime

.Day1

 2:09,47 361 JASCH Maira DEC

 2:09,95 632 VÖLKER Ashley ERO

 2:10,22 383 MAYERHOFER Leonie DEC

 2:10,51 614 FÜSSL Katja ERO

 2:11,38 415 LETTEBOER Annika DEC

 2:11,62 396 MAYERHOFER Nina DEC

 2:11,81 627 ROTHENFUSSER Sabine ERO

 2:24,42 698 OQUIEKA Anastasia MEV

 2:34,42 379 KRAUS Isabel DEC

 2:34,71 6010 MARSCHNER Elena ERO

 2:35,63 3411 KELLER Yuki DEC

 2:38,89 6512 KAUER Linn ERO

 2:42,07 6413 SIEGERT Franziska ERO

 2:47,88 3514 JAKSEVIC Andelka DEC
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Competition Result

Seite 2 von Seiten 2
Austrian Speed Skating Association

400m track Open air

Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck

Distance : M 3 Runden Men AK 12 - 13

Rang No Name PointsTime

.Day1

 2:03,61 51 SCHMAUS Thomas DEC

 2:08,00 272 PLANK Moritz SCL

 2:08,08 43 MAYERHOFER Dominik DEC

 2:10,88 254 BRUNNER Valentin SCI

 2:11,19 265 FARTHOFER Alexander SCL

 2:11,45 126 ROTTER Georg MEV

 2:23,47 17 EMMER Fabian DEC

 2:23,90 108 POTRYKUS Julius ERO

 2:27,24 119 ANGERMEIER Christopher ERO

 2:27,37 210 MEINDL Andreas DEC

Distance : M 2 Runden Ladies AK 10 - 11

Rang No Name PointsTime

.Day1

 1:34,44 471 LETTEBOER Stina DEC

 1:35,06 482 GEUTNER Julia DEC

 1:35,23 493 PATZ Sophie DEC

 1:36,68 794 ROSNER Jeannine USC

 1:36,83 665 BRERO Lucia ERO

 1:55,18 446 RAZENBERG Marielle DEC

 1:56,27 847 HUDAKOVA Sarah MEV

 2:08,21 508 KERN Magdalena DEC

 2:08,38 439 STEYERER Maria DEC

 2:08,84 4210 FERCHICHI Sara DEC

 2:10,20 7011 BARBIERI Paula MEV

 2:11,63 5112 WIESER Katharina DEC

 2:12,68 7513 HAUPT Sarah SCL

 2:14,53 4614 TILLMANNS Luisa DEC

 2:16,20 4515 SCHRÖCKER Melanie DEC

Distance : M 2 Runden Men AK 10 - 11

Rang No Name PointsTime

.Day1

 1:50,72 61 PATZ Max DEC

 1:50,74 132 DJOSSOU Jeremie-David MEV

 1:51,14 163 SANDER Leonhard MEV

 1:57,19 284 WALDER Arian USC

 2:01,00 145 STEGER David MEV

 2:34,68 296 DICESARE Matteo USC
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 Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck 
 400m track Open air 
 Austrian Speed Skating Association Seite 1 von 2 

 

Distance : M 1 Runde Ladies AK 7  
 Rang No Name Time  
 1 53 HOPF Emilia DEC  1:15,55  
 2 55 TILLMANNS Lia DEC  1:20,93  
 3 80 KREYER Laura USC  1:21,95  

 

Distance : M 1 Runde Ladies AK 8  
 Rang No Name Time  
 1 81 BRUGGER Marie USC  1:20,43  
 2 82 BRUGGER Rabea USC  1:23,87  

 

Distance : M 1 Runde Ladies AK 9  
 Rang No Name Time  
 1 78 MATKOVIC Ivona SCL 58,20  
 2 71 SCUROVA Dominika MEV 59,96  
 3 83 ROSNER Sarah USC  1:04,66  
 

Distance : M 1 Runde Men AK 8  
 Rang No Name Time  
 1 17 SANDER Lorenz MEV  1:11,13  
 

Distance : M 1 Runde Men AK 9  
 Rang No Name Time  
 1 9 WRONA Fabian DEC  1:02,93  
 2 31 MAHMOUD Masin USC  1:04,02  
 3 8 HUBER Leo DEC  1:04,79  
 

Distance : M 3 Runden Ladies AK 12  
 Rang No Name Time  
 1 36 JASCH Maira DEC  2:09,47  
 2 63 VÖLKER Ashley ERO  2:09,95  
 3 61 FÜSSL Katja ERO  2:10,51  
 

Distance : M 3 Runden Ladies AK 13  
 Rang No Name Time  
 1 38 MAYERHOFER Leonie DEC  2:10,22  
 2 41 LETTEBOER Annika DEC  2:11,38  
 3 39 MAYERHOFER Nina DEC  2:11,62  

 

Distance : M 3 Runden Men AK 12  
 Rang No Name Time  
 1 26 FARTHOFER Alexander SCL  2:11,19  
 2 1 EMMER Fabian DEC  2:23,47  
 3 10 POTRYKUS Julius ERO  2:23,90  

 

Distance : M 3 Runden Men AK 13  
 Rang No Name Time  
 1 5 SCHMAUS Thomas DEC  2:03,61  
 2 27 PLANK Moritz SCL  2:08,00  
 3 4 MAYERHOFER Dominik DEC  2:08,08  
  



Regio Cup 2016, 10.12.2016, Innsbruck 
 400m track Open air 
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Distance : M 2 Runden Ladies AK 10  
 Rang No Name Time  
 1 79 ROSNER Jeannine USC  1:36,68  
 2 44 RAZENBERG Marielle DEC  1:55,18  
 3 84 HUDAKOVA Sarah MEV  1:56,27  
 

Distance : M 2 Runden Ladies AK 11  
 Rang No Name Time  
 1 47 LETTEBOER Stina DEC  1:34,44  
 2 48 GEUTNER Julia DEC  1:35,06  
 3 49 PATZ Sophie DEC  1:35,23  
 
Distance : M 2 Runden Men AK 10  
 Rang No Name Time  
 1 6 PATZ Max DEC  1:50,72  
 2 13 DJOSSOU Jeremie-David MEV  1:50,74  
 3 28 WALDER Arian USC  1:57,19  
 

Distance : M 2 Runden Men AK 11  
 Rang No Name Time  
 1 16 SANDER Leonhard MEV  1:51,14  
 2 14 STEGER David MEV  2:01,00  
 3 29 DICESARE Matteo USC  2:34,68  


